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OBWIESZCZENIE 

Na podstawie § 2 ust 4 uchwały Nr LXIX/454/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia                            

29 września 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

gminy Łobez zamieszkałymi na terenie Sołectwa Dalno w miejscowościach Dalno, Przyborze                                

i Trzeszczyna.  

Konsultacje w ramach bezpośrednich spotkań z mieszkańcami miejscowości Dalno, 

Przyborze, Trzeszczyna zostały przeprowadzone w dniu 19.10.2023 r., na których 

pracownicy Urzędu przedstawili przedmiot przeprowadzenia konsultacji społecznych- 

poznanie opinii mieszkańców w sprawie wyodrębnienia z Sołectwa Dalno miejscowości 

Przyborze i Trzeszczyna oraz utworzenia z nich Sołectwa Przyborze.      

Spotkania w miejscowościach:  

Trzeszczyna o godz. 16.30 (w autobusie). W sprawie wyrażenia opinii (głosowanie tajne) 

głosowało 6 mieszkańców. Za pozytywnym zaopiniowaniem wyodrębnienia z Sołectwa Dalno 

miejscowości Przyborze i Trzeszczyna oraz utworzenia z nich Sołectwa Przyborze głosowało   

6 mieszkańców. Za negatywnym zaopiniowaniem głosowało 0 mieszkańców. 

Przyborze o godz. 17.30 (w autobusie). W sprawie wyrażenia opinii (głosowanie tajne) 

głosowało 15 mieszkańców. Za pozytywnym zaopiniowaniem wyodrębnienia z Sołectwa 

Dalno miejscowości Przyborze i Trzeszczyna oraz utworzenia z nich Sołectwa Przyborze 

głosowało 14 mieszkańców. Za negatywnym zaopiniowaniem głosowało 0 mieszkańców,                

1 głos nieważny.  

Dalno o godz. 18.30 (w świetlicy wiejskiej). W sprawie wyrażenia opinii (głosowanie tajne) 

głosowało 13 mieszkańców. Za pozytywnym zaopiniowaniem wyodrębnienia z Sołectwa 

Dalno miejscowości Przyborze i Trzeszczyna oraz utworzenia z nich Sołectwa Przyborze 

głosowało 13 mieszkańców. Za negatywnym zaopiniowaniem głosowało 0 mieszkańców. 

Podczas spotkań nie wniesiono uwag do przedmiotu konsultacji.   

 

        Burmistrz Łobza 

           Piotr Ćwikła  


		2023-10-26T11:53:49+0200




